

Cenová nabídka rekonstrukce 1NP v MŠ Sokolka - zásuvkových okruhů vč. zapravení drážek a výměny podlahové krytiny v herně

Zpracoval:

P-elektro s.r.o.

Petr Pecháček

Dne : 28.6. 2020

P-elektro s.r.o.

Přerovská 1159
Bystřice pod Hostýnem
768 61

Ičo 29238587

Dič CZ 29238587

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem		
Rozváděč RB										
10B-1 Jistič	ks	1,00	98,56	98,56	85,00	85,00	183,56	183,56		
16B-1 Jistič	ks	5,00	98,56	492,80	85,00	425,00	183,56	917,80		
40-4-030A Proudový chránič	ks	1,00	832,47	832,47	102,00	102,00	934,47	934,47		
20B-3 Jistič	ks	1,00	509,82	509,82	95,00	95,00	604,82	604,82		
Svorkovnice nulovací PE / N	ks	1,00	37,18	37,18	20,64	20,64	57,82	57,82		
propojovací hřeben 3f	ks	1,00	344,91	344,91	50,00	50,00	394,91	394,91		
spotřební materiál pro rozvaděče	kpt	1,00	355,00	355,00	283,21	283,21	638,21	638,21		
Rozváděč RB - celkem				2 670,74		1 060,85		3 731,59		
Dodávky										
Rozváděč RB	ks	1,00	3 731,59	3 731,59		0,00	3 731,59	3 731,59		
Dodávky - celkem				3 731,59		0,00		3 731,59		
Elektromontáže										
Zásuvka dvounasobná pootočená Tango	ks	13,00	138,52	1 800,76	88,52	1 150,76	227,04	2 951,52		
Vypínače Tango č. 1	ks	4,00	89,65	358,60	86,52	346,08	176,17	704,68		
Vypínač Tango č. 6	ks	4,00	94,58	378,32	86,52	346,08	181,10	724,40		
KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC										
CYKY-J 3x1.5 , pevně	m	15,00	10,06	150,90	17,80	267,00	27,86	417,90		
CYKY-J 3x2.5 , pevně	m	136,00	15,45	2 101,20	17,80	2 420,80	33,25	4 522,00		
CYKY-J 5x4 , pevně	m	35,00	46,28	1 619,80	19,20	672,00	65,48	2 291,80		
VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC										
H07V-K 6 , pevně	m	35,00	15,22	532,70	17,00	595,00	32,22	1 127,70		
Vodič datový UTP 5E	m	25,00	8,57	214,25	17,00	425,00	25,57	639,25		
8130 KRABICE S KRYTÍM IP 54	ks	5,00	20,17	100,85	50,14	250,70	70,31	351,55		
KRABICE PŘÍSTROJOVÁ	ks	18,00	6,07	109,26	26,50	477,00	32,57	586,26		
Krabice KO 125	ks	1,00	60,19	60,19	44,86	44,86	105,05	105,05		
Trubka PVC D20 pevná	m	8,00	7,28	58,24	21,35	170,80	28,63	229,04		

Žlab PVC 40 x 40	m	64,00	48,65	3 113,60	26,38	1 688,32	75,03	4 801,92		
Žlab PVC 25 x 20	m	8,00	27,41	219,28	22,17	177,36	49,58	396,64		
Hmoždiny + vruty	kpt	1,00	580,00	580,00	360,00	360,00	940,00	940,00		
Sádra stavební	kg	45,00	7,25	326,25	5,84	262,80	13,09	589,05		
SVORKOVNICE KRABICOVÁ										
273-403 3x1,5-4mm2	ks	45,00	3,79	170,55	4,50	202,50	8,29	373,05		
<i>Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji</i>										
do 2,5 mm2	ks	35,00	0,00	0,00	13,22	462,70	13,22	462,70		
6 mm2	ks	10,00	0,00	0,00	20,89	208,90	20,89	208,90		
<i>Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu</i>										
do 2,5 mm2	ks	16,00	0,00	0,00	14,25	228,00	14,25	228,00		
VYSEKANI KAPES VE ZDIVU										
CIHELNEM PRO KRABICE										
50x50x50 mm	ks	18,00	0,00	0,00	26,00	468,00	26,00	468,00		
100x100x50 mm	ks	1,00	0,00	0,00	35,00	35,00	35,00	35,00		
Vyborání otvoru přes strop do 35 mm	ks	9,00	0,00	0,00	78,32	704,88	78,32	704,88		
Vybourání otvoru přes zdivo do 40mm	ks	4,00	0,00	0,00	66,71	266,84	66,71	266,84		
Vybourání drážky 30 x 30	m	30,00	0,00	0,00	29,54	886,20	29,54	886,20		
Vybourání drážky 35 x 50	m	8,00	0,00	0,00	36,31	290,48	36,31	290,48		
KOORDINACE POSTUPU PRACI										
S ostatními profesemi	hod	3,00	0,00	0,00	320,00	960,00	320,00	960,00		
PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK										
DLE CSN 331500										
Revizní technik	hod	6,00	0,00	0,00	465,00	2 790,00	465,00	2 790,00		
Spolupráce s reviz.technikem	hod	2,00	0,00	0,00	320,00	640,00	320,00	640,00		
HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY										
Zapojení zařízení jiných profesí	hod	2,00	0,00	0,00	320,00	640,00	320,00	640,00		
Podružný materiál				875,00				875,00		
Elektromontáže - celkem				12 769,75		18 438,06		31 207,81		
Zednické zaprávky										
Zednické zaprávky hrubé zapravení	m2	3,50	485,00	1 697,50	525,00	1 837,50	1 010,00	3 535,00		
Zednické zaprávky jemným štukem	m2	4,00	380,00	1 520,00	495,00	1 980,00	875,00	3 500,00		
Zednické zapravení stropů	ks	9,00	85,00	765,00	212,35	1 911,15	297,35	2 676,15		
Zednické zapravení průrazů stěn	ks	4,00	62,34	249,36	155,32	621,28	217,66	870,64		
Zajištění pracoviště	kpt	1,00	450,00	450,00	350,00	350,00	800,00	800,00		

Spotřební materiál	kpt	1,00	540,00	540,00	250,00	250,00	790,00	790,00
Zednické zaprávky - celkem				5 221,86		6 949,93		12 171,79
Výměna koberce v herně po provedení montáží								
Demontáž st.koberce	m2	48,20	0,00	0,00	30,02	1 446,96	30,02	1 446,96
Přebroušení podkladu	m2	48,20	0,00	0,00	23,00	1 108,60	23,00	1 108,60
Vysátí podkladu	m2	48,20	12,00	578,40	13,25	638,65	25,25	1 217,05
Nalepení koberce	m2	48,20	28,00	1 349,60	30,50	1 470,10	58,50	2 819,70
Montáž přechodu	ks	1,00	57,00	57,00	0,00	0,00	57,00	57,00
Specifikace :								
Koberec Lyon	m2	52,50	282,00	14 805,00	0,00	0,00	282,00	14 805,00
Lepidlo Fixační	kg	9,00	169,00	1 521,00	0,00	0,00	169,00	1 521,00
Lišta Přechodová	ks	1,00	598,00	598,00	0,00	0,00	598,00	598,00
Výměna koberce v herně po provedení montáží celkem				18 909,00		4 664,31		23 573,31

Celkem bez DPH

70 684,50